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1. Introduksjon 

Norsk rikskringkasting AS (heretter benevnt NRK) inviterer interesserte leverandører til å 

søke om kvalifikasjon for deltakelse i konkurranse med forhandling for inngåelse av 

kontrakt om å tilby NRK det siste utbyggingstrinnet av det digitale radionettet som en 

tjeneste, med påfølgende drift frem til 31. desember 2031. NRK skal ikke eie utstyr og 

installasjonene selv, og leverandøren som velges vil således måtte tilby nødvendig 

driftsorganisasjon og foreta de nødvendige infrastrukturinvesteringer.  Kontrakten er 

anslått å ha en verdi på ca. 1 MRD NOK over perioden 1. oktober 2014 til 31. desember 

2031. 

 

NRK er et statseid aksjeselskap og er landets ledende kringkastingsselskap, med hovedansvar 

for å produsere og distribuere et radio- og fjernsynstilbud til hele befolkningen. NRK leverer også 

et omfattende tilbud på internett, mobil og tekst-TV. Med sine ca. 3500 medarbeidere har NRK en 

landsdekkende virksomhet og er landets største mediebedrift.  

Foruten på Marienlyst i Oslo, er NRK lokalisert i Mo i Rana med Lisenskontoret og 

Publikumsservice, samt i Karasjok med Sàmi Radio. NRK har dessuten regionssentre i 

Trondheim, Bergen og Tromsø, samt distriktskontorer i Bodø, Ålesund, Førde, Stavanger, 

Kristiansand, Porsgrunn, Fredrikstad, Oslo og Lillehammer. Under noen av kontorene finnes 

dessuten ett eller flere lokalkontorer.  

For nærmere informasjon om virksomheten vises til www.nrk.no. 

Kulturdepartementet har i stortingsmelding nr. 8 (2010-2011), Om digitalisering av radiomediet, 

lagt en plan for overgangen fra analog til digital radiodistribusjon i Norge. Stortingsmeldingen ble 

behandlet av Stortinget 19. mai 2011. I meldingen legges det opp til en overgang til digital 

radiodistribusjon for all kommersiell radio og NRK i 2017, inkludert avvikling av FM (med unntak 

av ikke-kommersiell lokalradio). Dette forutsetter at NRKs DAB-kanaler innen 2015 oppnår en 

befolkningsdekning som tilsvarer dagens P1 på FM, og som tilsvarer minimum 99,5% 

befolkningsdekning. Innen 2015 vil det regionale, digitale bakkenettet (heretter omtalt som 

Regionblokka) være bygget ut til ca. 90%. Det er de siste omlag 10% av Regionblokka som en 

leverandør  skal kontraheres for å bygge ut med etterfølgende drift for NRK.  

NRK ønsker å inngå avtale med én leverandør, dog kan underleverandører benyttes for deler av 

leveransen.  

2. Anskaffelsens gjenstand 

De regionale sendernettene (7 regioner) opererer i SFN (Single Frequency Network) og med det 

stilles det meget høye krav til synkronisering. 

Norkring AS eier og drifter de regionale sendernettene (Regionblokka) som per i dag dekker ca. 

80% av Norges befolkning. NRK leier i dag denne tjenesten av Norkring. Nettet er for tiden under 

oppgradering og betydelig utvidelse slik at det innen utgangen av 2014 vil dekke nær 90% av 

befolkningen. Denne dekningen utgjør basisdekningen for Regionblokka og blir driftet 

døgnkontinuerlig av Norkring AS etter avtalte krav til oppetid og beredskap. 

Med kontrakten som her lyses ut ønsker NRK å fullføre utbyggingen av Regionblokka på en slik 

måte at befolkningsdekningen økes til ca. 99,5%. NRK ønsker å kjøpe en tjeneste som består av 

transport av NRKs radiosignaler levert i definert grensesnitt. Valgt leverandør vil bli stilt fritt til å 

velge antall Senderstasjoner, senderposisjon, antenneplassering i mast, metode for mating, etc. 

Detaljer om dette vil fremgå av kravspesifikasjonen. Tjenesten skal være stabil og tilfredsstille 

NRKs og myndighetens krav til sikkerhet og beredskap. Blant de krav NRK vil stille er at 

sendernettet skal være fjernovervåket og i størst mulig grad fjernstyrt. 

http://www.nrk.no/
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Leveransen vil derfor forutsette at leverandøren etablerer et sendernett – ferdig levert for bruk 

senest ca. 1. oktober 2014 - med døgnkontinuerlig drift frem til 31. desember 2031. Leverandøren 

må dermed forplikte seg til en tilpassing til det etablerte nettet for å sikre full interoperabilitet. 

Driften vil forutsette tett dialog og samarbeid med Norkring, som vil være ansvarlig for det 

allerede etablerte nettet. NRK forventer at leverandøren innehar gode kunnskaper om 

teknologiutviklingen innenfor området i en grad som kan sikre en utvikling av et langvarig 

partnerskap.  

Senderstasjoner som dekker minimum 5 000 personer må være redundant utstyrt. Det vil for 

disse bli lagt stor vekt på høyt krav til sikkerhet, og effektiv tilgang til nødstrøm, back up for 

synkronisering etc. vil veie tungt.  

Avtalen skal legge til rette for et høyt kvalitets-, tjeneste- og servicenivå samt høy grad av 

fleksibilitet over avtaleperioden. NRK ønsker med denne kvalifiseringsrunden å kvalifisere 

leverandører som gjøre det mulig å velge den leverandør som oppfyller kravene med nødvendig 

kvalitet til den laveste prisen. 

3. Beskrivelse av eksisterende infrastruktur 

Med Regionblokka menes alle regionale multipleks i frekvensbåndet 223 - 240MHz. 

Regionblokka omfatter 7 frekvensblokker. NRK er selv multipleksoperatør og har frekvens- og 

anleggskonsesjon for lydkringkasting i Regionblokka. 

De regionale frekvensblokkene gir mulighet for distribusjon av alle NRKs lokale varianter av NRK 

P1; noen blokker inneholder 3 distriktsprogram, de fleste 2. Til sammen er det per i dag 16 

distriktsprogrammer som produseres og som sendes fra dedikerte kontorer rundt omkring i 

Norge. 

De 7 frekvensblokkene er: 

- 01   Oslo, Akershus, Østfold, 12C (distriktsprogram fra NRK Østlandssendingen og NRK 

Østfold) 

- 02   Buskerud, Vestfold, Telemark, 13A (distriktsprogram fra NRK Buskerud, NRK 

Vestfold og NRK Telemark) 

- 03   Aust- og Vest-Agder, Rogaland, 13F (distriktsprogram fra NRK Sørlandet og NRK 

Rogaland) 

- 04   Hordaland og Sogn og Fjordane, 12B (distriktsprogram fra NRK Hordaland og NRK 

Sogn og Fjordane) 

- 05   Oppland, Hedmark, 13E (distriktsprogram fra NRK Oppland/Hedmark) 

- 06   Møre og Romsdal, Sør- og Nord-Trøndelag, 12C (distriktsprogram fra NRK Møre og 

Romsdal og NRK Trøndelag) 

- 07a Nordland og Troms syd, 13E (distriktsprogram fra NRK Nordland, NRK Troms og 

NRK Finnmark) 

- 07b Finnmark og Troms nord, 12B (distriktsprogram fra NRK Nordland, NRK Troms og 

NRK Finnmark) 
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Nordland, Troms - syd

(13E )

Finnmark og Troms - nord

(12B)

Nord- og Sør-Trøndelag,

Møre og Romsdal 

(12C)

Hedmark, Oppland,

Buskerud

(13E)

Rogaland, Aust- og

Vest Agder

(13F)

Sogn og Fjordane,

Hordaland 

(12B)

REGIONBLOKKA

Buskerud, Telemark

og Vestfold  

(13A)

Akershus, Oslo, 

Østfold 

(12C)

 

I januar 2015 vil Regionblokka være bygget ut til en befolkningsdekning på ca. 90%. Nettet er 

konstruert slik at det på dette stadium hovedsakelig vil bestå av Senderstasjoner plassert på 

etablerte og gunstige posisjoner, samt i tett befolkede områder. Dekningen er beregnet og 

visualisert på dekningskart som leverandører vil få adgang til. Det er den resterende dekningen 

av landet som denne anskaffelsen omfatter.  

Alle senderne med samme ensemble i et geografisk område sender på samme frekvens. 

Senderne må være synkronisert med hensyn til frekvens og tid. Mottakeren kan motta samme 

ensemble fra flere sendere samtidig og denne teknikken gjør det mulig at flere sendere kan ha 

overlappende dekning og dermed gi bedre resulterende arealdekning (Network Gain). Denne 

synkroniseringen skjer ved hjelp av satellittsystemet GPS eller alternativt system. 

Planlegging av SFN må ivareta flere hensyn og krever en koordinert planlegging for hele landet. 

Ved flere DAB-nett i samme geografiske område og på nærliggende frekvenser, bør alle 

senderne samlokaliseres for å unngå lokal blokkering av nabokanaler. Dette er det tatt hensyn til i 

dagens nett der Riksblokken er etablert på samme senderstasjoner og med de samme effekter 

som Regionblokka.  

4. Generelle bestemmelser  

Nedenfor angis de generelle administrative bestemmelser for anskaffelseskonkurransen. 

4.1 Kunngjøring av anskaffelsen 

Anskaffelsen er kunngjort på www.mercell.no (referanse NRK-MA2515/12E), www.doffin.no samt 

TED (www.ted.publications.eu.int/official).    

http://www.no.mercell.com/
http://www.doffin.no/
http://www.ted.publications.eu.int/official)
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4.2 Anskaffelsesform 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 16. juni 1999 og forskrift 

om offentlige anskaffelser nr. 402 av 7. april 2006, som konkurranse med forhandling, jfr. del I og 

III – Anskaffelser over EØS- terskelverdier. Anskaffelsen vil gjennomføres som en faseinndelt 

prosedyre, hvor NRK vil benytte seg av adgangen til å redusere antall tilbud det skal forhandles 

om. NRK planlegger dessuten å avslutte 

4.3 Tidsplan 

Anskaffelsen gjennomføres etter den overordnede og tentative milepælsplanen som er gjengitt i 

tabellen nedenfor. Leverandørene vil bli orientert dersom NRK skulle beslutte å endre tidsplanen. 

Aktivitet Dato 

Kunngjøring av anskaffelsen 24.1.2012 

Leverandørkonferanse (se nedenfor punkt 4.6) 10.2.2012 kl. 12:30 

Frist for spørsmål til kvalifikasjonsgrunnlaget 16.2.2012 

Siste utsendelse av svar på spørsmål 17.2.2012 

Frist for søknad om deltakelse 27.2.2012 kl. 10:00 

Meddelelse om kvalifikasjon og utvelgelse/  

Utsendelse av konkurransegrunnlag 9.3.2012 

Frist for spørsmål til konkurransegrunnlaget 4.5.2012 

Siste utsendelse av svar på spørsmål til konkurransegrunnlaget 8.5.2012 

Tilbudsfrist 14.5.2012 kl. 10:00 

Forhandlinger Uke 22 

Kontraktstildeling 15.6.2012 

Kontraktsinngåelse Uke 26 

4.4 Kommunikasjon vedrørende anskaffelsen 

Denne anskaffelsen administreres i Mercell Pro-portalen. Leverandørene vil gjennom portalen få 

tilgang til kvalifikasjons- og konkurransegrunnlag, øvrig korrespondanse vedrørende anskaffelsen 

samt levere en elektronisk versjon av kvalifikasjonssøknad og tilbud.  

Eventuelle spørsmål til kvalifikasjonsgrunnlaget og øvrige henvendelser angående anskaffelsen 

skal kun rettes via www.mercell.no. Henvendelser skal merkes ”NRK-MA2515/12E”. Frist for 

spørsmål fremgår av pkt 4.3 over.  

Andre henvendelser kan ikke påregnes besvart. Forsøk på å tilegne seg informasjon eller å 

påvirke NRKs ansatte som er involvert i anskaffelsen vil kunne medføre avvisning eller at 

konkurransen avlyses. 

Innkomne spørsmål vil bli gjennomgått og besvart på en generell og anonymisert måte, og vil bli 

fortløpende distribuert via www.mercell.no, hvorfra e-postvarsel til kontaktperson hos alle inviterte 

leverandører vil bli generert.  

For spørsmål om bruken av Mercell Pro henvises til Mercell Support på telefon +47 21 01 88 61/ 

+47 21 01 88 00 eller e-post: pro.norge@mercell.com. 

4.5 Bekreftelse på ønske om å delta 

Leverandør bes å bekrefte nedlasting av kvalifikasjonsgrunnlaget, og informere hvorvidt han har 

til hensikt å søke deltakelse eller ikke. Dette meddeles via anskaffelsesportalen www.mercell.no 

ved å velge fanen «Registrer kvalifikasjonsanmodning» og deretter klikke på knappen «Ønsker å 

levere kvalifikasjonsanmodning»”” eller motsatt.  

http://www.mercell.no/
http://www.mercell.no/
http://www.mercell.no/
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4.6 Leverandørkonferanse 

Det vil bli gjennomført leverandørkonferanse på Marienlyst (oppmøte i Fjernsynsresepsjonen) 

fredag 10. februar 2012, kl. 12:30-14:30, hvor kvalifikasjonsgrunnlaget vil bli gjennomgått og 

dekningskart presentert og tilgjengeliggjort. Deltakere og eventuelle spørsmål eller andre forhold 

som spesielt ønskes belyst bes innmeldt via kommunikasjonsmodulen i  www.mercell.no innen 7. 

februar 2012. 

4.7 Rettelse, supplering eller endring av kvalifikasjonsgrunnlaget 

Dersom leverandøren blir oppmerksom på at kvalifikasjonsgrunnlaget inneholder mulige feil, 

uklarheter eller at oversendte filer ikke kan leses som forventet, er det leverandørens plikt å ta 

kontakt med NRKs kontaktperson for å få feilen rettet eller uklarhetene tydeliggjort. 

NRK forbeholder seg retten til å foreta nødvendige endringer i kvalifikasjonsgrunnlaget. Om 

nødvendig vil søknadsfristen kunne bli forlenget. 

4.8 Offentlighet og taushetsplikt 

I henhold til lov om offentlig anskaffelse §3-5 kan allmennheten i medhold av lov av 19. mai 2006 

nr. 16 om rett til innsyn i offentleg verksemd kreve innsyn i blant annet innleverte tilbud etter 

kontraktstildeling.  

For at NRK skal kunne oppfylle sin taushetsplikt iht FOA § 3-6, bes leverandøren sammen med 

elektronisk versjon av kvalifikasjonssøknaden også inngi en elektronisk kopi av dokumentene i 

redigerbart format hvor eventuelle forretningshemmeligheter eller andre forhold som det er av 

konkurransemessig betydning å hemmeligholde er sladdet. I den forbindelse gjør NRK 

oppmerksom på at NRK har et selvstendig ansvar for å vurdere omfanget av opplysninger som 

Leverandøren anmoder unntatt offentlighet. 

Blir det ikke levert spesielt forberedte dokumenter for offentliggjøring, vil NRK anse det originale 

tilbudet som klart for offentliggjøring. 

4.9 Konkurransegrunnlag 

Konkurransegrunnlag inneholdende krav til ytelsen, kontraktsvilkår og administrative 

bestemmelser for konkurransegjennomføringen vil bli tilsendt kvalifiserte leverandører som i 

henhold til kapittel 7 under blir valgt ut til å delta i konkurransen. 

4.10 Kostnader ved å delta i konkurransen 

Leverandøren utarbeider og leverer kvalifikasjonssøknad og senere eventuelt tilbud for egen 

regning og risiko. NRK påtar seg således intet økonomisk ansvar for nedlagt arbeid eller andre 

kostnader i forbindelse med leverandørens deltakelse i konkurransen. 

4.11 Avlysning av konkurransen og totalforkastelse 

NRK forbeholder seg retten til å avlyse konkurransen dersom det foreligger saklig grunn. 

5. Kvalifikasjonskrav 

Dette kapittel inneholder krav til leverandør. Disse er å anse som minimumskrav som alle må 

være oppfylt for å kunne delta i konkurransen. 

Merk at det i søknadsbrevet skal inntas en beskrivelse av hvilke deler av tjenesteleveransen som 

eventuelt baseres på bruk av underleverandører.  

http://www.mercell.no/
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5.1 Obligatoriske dokumentasjonskrav 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Virksomheten bør ikke ha 

restanser knyttet til 

betaling av skatter og 

avgifter til det offentlige. 

1. Attest på betalt skatt og arbeidsgiveravgift fra kemnerkontoret (Skjema 

RF-1244 bør brukes). Attesten skal ikke være eldre enn 6 måneder 

regnet fra frist for innlevering av søknaden. Dersom det er restanse må 

dette begrunnes. 

2. Attest på betalt merverdiavgift fra skattefogdkontoret (Skjema RF-1244 

bør brukes). Attesten skal ikke være eldre enn 6 måneder regnet fra frist 

for innlevering av søknaden. Dersom det er restanse må dette 

begrunnes. 

 Kravet er kun obligatorisk for norske leverandører, men internasjonale 

leverandører oppfordres til å innlevere tilsvarende dokumentasjon. 

Leverandøren skal 

bekrefte at selskapet 

oppfyller lovbestemte 

krav i Norge innen helse, 

miljø og sikkerhet (HMS) 

HMS egenerklæring om at leverandøren oppfyller, eventuelt ved 

kontraktstildeling vil oppfylle, lovbestemte krav i Norge innen HMS. Skjema 

for HMS egenerklæring kan hentes på 

http://www.regjeringen.no/upload/kilde/fad/red/2006/0032/ddd/andre/280340-

hms-egenerklaering.rtf  

5.2 Leverandørens organisatoriske og juridiske stilling 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Leverandøren skal være 

et lovlig registrert foretak 

Firmaattest eller tilsvarende dokumentasjon som viser at leverandøren er 

registrert i et faglig register i sitt hjemland. 

5.3 Økonomisk og finansiell stilling 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Leverandør skal ha 

tilfredsstillende 

økonomisk og finansiell 

stilling. 

Økonomisk og finansiell stilling skal dokumenteres med følgende 

informasjon: 

1. Siste godkjente årsregnskap med årsberetning og revisors beretning,  

2. Foreløpig regnskap for 2011  

3. Eventuell annen nyere informasjon av relevans. 

4. Soliditetsvurdering fra en virksomhet med konsesjon til å drive 
kredittopplysningsvirksomhet. Vurderingen må ikke være eldre enn 3 
måned fra søknadsfristen, være basert på siste godkjente regnskapstall 
og bør opplyse om kredittverdighet og grad av konkursrisiko 
(konkursprediksjon).  

Dersom leverandøren har gyldige grunner til ikke å kunne fremlegge 

etterspurt dokumentasjon, vil garanti fra morsselskap som oppfyller 

kvalifikasjonskravet, eventuelt alternativ dokumentasjon i form av 

eksempelvis erklæring fra revisor eller finansinstitusjon som er egnet til å 

oppfylle dokumentasjonskravet kunne aksepteres.  

  

  

http://www.regjeringen.no/upload/kilde/fad/red/2006/0032/ddd/andre/280340-hms-egenerklaering.rtf
http://www.regjeringen.no/upload/kilde/fad/red/2006/0032/ddd/andre/280340-hms-egenerklaering.rtf
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5.4 Tekniske og faglige kvalifikasjoner 

5.4.1 Kapasitet 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Leverandøren skal ha 

tilstrekkelig kapasitet til 

etablering og drift av 

tjenesten som er 

beskrevet i kapittel 2 

over. 

Leverandørens organisatoriske og tekniske kapasitet skal dokumenteres 

med følgende informasjon: 

a. Beskrivelse av leverandørens tekniske kompetanse, 

leveranseorganisasjon for både installasjons-/etableringsprosjekt samt 

for drift av tjenesten. 

b. Det skal spesifiseres hvilke ressurser (antall ansatte) som tilhører 

leverandøren og hvilke som eventuelt tilhører andre foretak. Dersom 

leverandøren støtter seg på andre foretaks kapasitet for å oppfylle 

kontraktsforpliktelsene, skal det angis hvilke leveranser og hvor stor 

andel av kontrakten leverandøren har til hensikt å benytte 

underleverandører. Forpliktelseserklæring fra aktuelle 

underleverandører skal fremlegges, jf. Vedlegg 1. 

5.4.2 Erfaring 

Kvalifikasjonskrav Dokumentasjonskrav 

Leverandøren skal ha 

relevant erfaring for 

leveranse av tilsvarende 

tjenester som er 

beskrevet i kapittel 2 

ovenfor 

Dokumentasjon av leverandørens og evt underleverandørers viktigste 

leveranser de tre siste år som er relevante og sammenlignbare i forhold til 

beskrivelsen av anskaffelsens gjenstand i kap 2 

Av dokumentasjonen skal det for hver leveranse framgå:  

 kundenes navn og kontaktinformasjon  

 leverte tjenester/løsninger  

 leveransens omfang, verdi og varighet 

 kort beskrivelse av hvorfor leverandøren anser referansen som relevant 

for nærværende anskaffelse 

 opplysning om hvorvidt – og eventuelt i hvilken utstrekning - leveransen 

er utført av, eller ved bruk av underleverandører 

6. Krav til kvalifikasjonssøknaden 

6.1 Språk 

Kvalifikasjonssøknaden skal være utformet på et av følgende språk: norsk, svensk, dansk eller 

engelsk.  

6.2 Søknadens struktur og innhold  

Nedenfor angis hvilken dokumentasjon som skal inngå i søknaden. Dokumentene innbindes i 

(ring)perm og separeres med skilleark som nummereres som angitt i tabellen nedenfor. Arkene 

skal ikke stiftes. 
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Del Innhold 

1.  Signert søknadsbrev, inkludert 

a. Fullt navn, adresse og uttømmende kontaktinformasjon for tilbyder, inkl kontaktinformasjon 

for den som er ansvarlig for søknaden. 

b. Kort beskrivelse av leverandøren; historikk, markeder, produkter og tjenester, organisasjon, 

etc. Tilsvarende for eventuelle underleverandører. 

c. Beskrivelse av hvilke deler av leveransen som forestås av henholdsvis hovedleverandør og 

ev. underleverandører samt beskrivelse av deres gjensidig bebyrdende ansvarsforhold. 

d. Leverandørens forståelse av offentlighetsprinsippet beskrevet i avsnitt 4.8 ovenfor.   

2.  Attester og vedlegg 

a. Attest for innbetaling av skatt 

b. Attest for innbetaling av mva.  

c. HMS egenerklæring 

d. Firmaattest 

e. Regnskap, årsrapport og revisors beretning og ev. nyere informasjon 

f. Soliditets-/kredittvurdering 

g. Ev. forpliktelseserklæring fra underleverandør(er)  

3.  Besvarelse av krav til leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner etter samme disposisjon som 

i avsnitt 5.4 ovenfor. leverandøren bes spesielt påse at dokumentasjonskravene er tilstrekkelig 

belyst, for NRKs vurdering av leverandørens kvalifikasjoner. 

6.3 Antall eksemplarer 

Søknad om deltakelse skal inneholde: 

 En innbundet, komplett papirutgave merket ”ORIGINAL” samt identisk elektronisk versjon 

 En elektronisk kopi i redigerbart format merket ”SLADDET KOPI”, jf. avsnitt 4.8 over. 

Det presiseres at det er tilbyders ansvar å påse at elektroniske dokumenter er korrekt navngitt iht 

ovenstående maler og at den elektroniske og den papirbaserte leveransen er korrekt og 

sammenfallende. Ved eventuelle avvik vil signert papirversjon legges til grunn. 

6.4 Emballering og merking 

Komplett søknad vedlagt all dokumentasjon skal leveres i dobbelt og lukket emballasje. Den 

ytterste skal kun merkes med adressat, jf pkt 6.5 under og ”NRK NRK-MA2515/12E - DAB 

Regionblokka – Søknad om deltakelse. Åpnes kun av adressat”. Den innerste skal kun 

merkes med avsenders navn og postadresse. 

Søknaden skal emballeres på en slik måte at den er anonym og at søknadens fortrolighet kan 

bevares frem til åpningen. 

6.5 Leveringsfrist og –sted 

Søknaden skal være NRK i hende senest innen tilbudsfristens utløp. Søknaden skal fysisk 

leveres til: 

NRK  

Attn: Kristen Erik Thorp 

Kringkastingshuset, radioresepsjonen 

Bjørnstjerne Bjørnsons plass 1 

0340 OSLO 
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Søknaden skal innen tilbudsfristens utløp også leveres elektronisk via Mercell-portalen 

(www.mercell.no), jf pkt 6.3 over.  

6.6 Endring og tilbakekall 

En kvalifikasjonssøknad kan tilbakekalles eller endres inntil søknadsfristens utløp. Tilbakekalling 

skal skje skriftlig.  

Endring av søknaden er å betrakte som ny søknad og skal utformes i samsvar med de krav til 

søknaden som er oppstilt ovenfor. 

7. NRKs behandling av søknadene 

Mottatte søknader vil bli behandlet i overensstemmelse med de bestemmelser som fremkommer i 

punktene 7.1 – 7.3 nedenfor.  

7.1 Åpning 

Åpning av søknader vil gjennomføres i NRKs lokaler umiddelbart etter søknadsfristens utløp av 

minst to representanter fra NRK. Leverandører vil ikke få anledning til å være til stede ved 

åpningen. 

7.2 Vurdering av kvalifikasjoner 

Dersom søknaden er korrekt levert vil det vurderes hvorvidt kvalifikasjonskravene er oppfylt. 

Søknader som ikke oppfyller kvalifikasjonskravene vil bli avvist i samsvar med 

anskaffelsesforskriftenes bestemmelser. 

Tilsvarende vil anskaffelsesforskriftens § 20-12 bli lagt til grunn for vurdering av forhold ved 

leverandøren for øvrig. 

Leverandører som oppfyller kvalifikasjonskravene er å anse som kvalifisert for deltakelse i 

konkurransen.  

7.3 Utvelgelse av leverandører 

Blant de kvalifiserte leverandørene vil det bli valgt ut minst tre leverandører som vil bli invitert til å 

delta i konkurransen og følgelig få tilsendt konkurransegrunnlaget.  

Utvelgelsen vil skje ut fra en samlet vurdering av hvilke leverandører som i størst grad oppfyller 

kvalifikasjonskravene knyttet til økonomisk og finansiell stilling samt tekniske og faglige 

kvalifikasjoner, jf. punkt 5.3 og 5.4 over, hvor tekniske og faglige kvalifikasjoner, og spesielt 

erfaring med relevante driftsleveranser, vil bli tillagt størst vekt.  

http://www.mercell.no/

